
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
Via Septempedana, s.n.   

e-mail: pgic82800

www.scuolenoceraumbra

 

Prot. digitale    

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID

Fondi Strutturali Europei - Asse I – Istruzione 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 

staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuol

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuov

TITOLO PROGETTO: Una finestra sul futuro: potenziare le competenze di base per costruire il proprio avvenire 

 

 

 

VISTA   la graduatoria provvisoria per 

DELLA VALUTAZIONE E PERSONALE DI SUPPORTO 

02/04/2019; 

DECORSI  i 15 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria

CONSIDERATA  l’assenza di ricorsi avversi la suddetta graduatoria

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG) 

Tel. 0  742/818860 - 0742/818701 

82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione

scuolenoceraumbra.gov.it   -  C.F. 83004080541 

 

    Nocera Umbra,  vedi segnatura 

 

 

All’Albo on-line dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

A tutti gli interessati 

 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. “Competenze di base”.  

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 

staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).

 

Una finestra sul futuro: potenziare le competenze di base per costruire il proprio avvenire 

(ISTITUTO COMPRENSIVO) 

CIP: 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-91 

CUP: G45B17000300007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la graduatoria provvisoria per PERSONALE INTERNO DOCENTE PER LE FIGURE DI

DELLA VALUTAZIONE E PERSONALE DI SUPPORTO – FACILITATORE

i 15 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

l’assenza di ricorsi avversi la suddetta graduatoria; 

 

“Dante Alighieri” 

istruzione.it 

 

 

Nocera Umbra,  vedi segnatura  

line dell’Istituto  

Al sito web dell’Istituto  

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Prot. n. 1953 del 21/02/2017. “Competenze di base”.  

Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 

a dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 

espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

i linguaggi, ecc.). 

Una finestra sul futuro: potenziare le competenze di base per costruire il proprio avvenire  

PERSONALE INTERNO DOCENTE PER LE FIGURE DI REFERENTE 

FACILITATORE prot. n. 2950 del 

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003419 - 17/04/2019 - C24c - Progetti europei - U
F

irm
ato digitalm

ente da C
A

P
A

S
S

O
 S

E
R

E
N

E
LLA



 

 

DECRETA 

la validità definitiva della graduatoria stessa. 

Il Dirigente procederà all’attribuzione degli incarichi di REFERENTE DELLA VALUTAZIONE E PERSONALE DI 

SUPPORTO – FACILITATORE per la realizzazione del progetto. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

DOTT.SSA SERENELLA CAPASSO 

Firmato digitalmente 


		2019-04-17T09:04:07+0200
	CAPASSO SERENELLA




